
l HäSit':n· , .'áchranny sbor Moravskcskzského kraje
u EVIDENCE SMLUV

!hm51'(' SMí-
poř, čis!ci rok doba plnění

Smlouva o poskytnutí služby v oblasti zdělávání ,
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 $tS.; 66ědn'&ý zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ'T""'

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,

statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/07 10
(dále jen ,,objednatel")

a

Talentwork s.r.o.
Sídlo: Vlčnov 180, 742 31 Starý Jičín
IČO: 04926706, DIČ: CZ04926706
Zastoupená:
Bankovní spojení: Flo a.s., č. účtu: 280096903 8/2010
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 65625
(dále jen ,,dodavatel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je zajištění přístupu objednatele k on-line vzdělávání - vzdělávací

program osobního rozvoje a poradenství dle přílohy č. l této smlouvy. Zpřístupnění vzdělávacího
programu poskytne dodavatel objednateli do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
(dále jen ,,služba").

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli službu specifikovanou v odst. l
tohoto ČI. a objednatel se zavazuje řádně a včas zaplatit sjednanou cenu.

3. Doba plnění: Dodavatel se zavazuje poskytovat službu v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou do 31.12.2022. Poskytování služby bude zahájeno do 3 pracovních dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy.

4. Oprávnění k přístupu online vzdělávání bude dodavatelem realizováno prostřednictvím
uživatelských účtů zaměstnanců objednatele, objednatel bude vyzván k poskytnutí seznamu svých
zaměstnanců, kteří budou oprávněni 11ä základě této smlouvy využívat služby.

5. Místo plnění: Dodavatel bude poskytovat službu objednateli vzdáleným přístupem formou
e-leamingu a on-line osobních konzultací.

6. Kontaktní osoby ve věcech plnění této smlouvy:
· za ob,jednatele:
· za dodavatele:

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 07.12.2021, která byla na
základě zadávacího řízení č. 304/2021/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena služby a platební podmínky
l. Cena služby je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 247 000,00 KČ
DPH 21 % 51 870,00 Kč
cena včetně DPH 298 870,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny služby tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena služby .je konečná a nepřekročitelná a zahrnu.je veškeré náklady spojené

s poskytnutím služby.

l



4. Podkladem pro úhradu ceny služby bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu služby.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu ll. odst. l této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje dodavatele pro záležitosti fakturace.

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Dodavatel je povinen doručit fakturu vystavenou na základě této smlouvy objednateli nejpozději
do 3 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu
objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí
být doručena na e-mailovou adresu: uctarna@hzsmsk.cz.

IV. Vady sluŽby
Služba má vady, jestliže neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě. zjistí-li
objednatel vadu plnění, zejména problém s dostupností online vzdělávání, oznámí tuto vadu
kontaktní osobě dodavatele. Dodavatel je povinen vadu odstranit nejpozději do 5 dnů od nahlášení
vady objednatelem.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení dodavatele s poskytnutím služby je dodavatel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny služby vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny služby je objednatel povinen

zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny služby. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická
opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - cenová kalkulace a specifikace.

2



lc fL t"
Ostrava dne... .. .. ....... Starý Jičín dne 13.12.2021

mLučgk
Momvs

v
700·30

l ga objednatele-
" plk. Ing. Radim Kuchař

náměstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutární zástupce

HZS Moravskoslezského kraje

3



Příloha č. 1

Id Talentwork
předmět zdanitelného plněnl . , cena ks bez cena ks s cena celkem bez ., .

mnozstvl DPH částka DPH cena celkem s DPH popis
značka popis dph dph dph

vzdě/ávacl program - Můj rub a Ilc,
. , 20 11650,00 14 097 233 000 21% // l r j ' lTalentwork výukový program - Můj rub a he 48 930 281 930 https: ta/entwork.cz p ogram-mu -rub-a-he,

Talentwork osobní konzultace/poradenstvI 4 3 500,00 4 235 14 000 21% 2 940 16 940 poradenství
247 000,00 Kč 51 870,00 Kč 298 870,00 KČ

aktualizováno
10.12.2021 10:38

legenda:
kolonka pro dop/něn/ ceny

adresa dodavatele:
TALENTWORK S.R.O.
Vlčnov 180, 742 31 starý jičín
lČ: 04926706 DIČ: CZO4926706

kontaktní osoba:

'


